Р Е Ш И :  

1. Изменя Решение № 987 на Столичния общински съвет, прието на 

заседание на 27.11.2025 г., по Протокол № 52, както следва: 

• Сумата в точка I.1 за индикативна стойност на СМР от 1 411 666,96 

лв. с ДДС се променя на 1 108 819, 32 евро (един милион сто и осем 

хиляди осемстотин и деветнадесет евро и тридесет и два цента), равняващи 

се на 2 168 662,09 лв. (два милиона сто шестдесет и осем хиляди 

шестстотин шестдесет и два лева и девет стотинки) с ДДС. 

• Сумата в точка I.2 за съфинансиране от бюджета на Столична 

община от 423 500,09 лв. с ДДС се променя на 332 645,70 евро (триста 

тридесет и две хиляди шестстотин четиридесет и пет евро и седемдесет 

цента), равняващи се на 650 598,60 лв. (шестстотин и петдесет хиляди 

петстотин деветдесет и осем лева и шестдесет стотинки) с ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

Размерът на средствата се променя въз основа на новоизготвено 

обследване за енергийна ефективност и актуализация на стойностите. 

2. Останалата част от Решение № 987/27.11.2025 г.